
                                                                 
 

                                                                                                                                     
UCHWAŁA NR XLVII/296/2018 

 RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu 

Kluczborskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, 

co następuje: 
 

 §1.1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 

lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy – Polskiego Radia - Regionalną Rozgłośnią w Opolu " Radio Opole " S.A. z siedzibą 

w Opolu przy ulicy Strzelców Bytomskich 8. 

2. Przedmiotem dzierżawy jest lokal użytkowy  o powierzchni 11 m2  położony  na parterze 
w budynku mieszkalno - użytkowym w obrębie miasta Kluczbork przy ulicy Jagiellońskiej 1 na 

działce oznaczonej ewidencyjnie nr 49/4 z k.m. 7 ujawnionej w KW nr OP1U/000 35745/8 

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku.   

           

 §2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

                                                                 

 §3.Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


